



MINISTERSTWO
INWESTYCJI I ROZWOJU

PODSEKRETARZ STANU
MAŁGORZATA JAROSIŃSKA-JEDYNAK

data: 29 kwietnia 2019

znak sprawy: DRC-II.0221.115.2019.KB

telefon: 22 273 88 89

e-mail: katarzyna.bielinska@miir.gov.pl

Pani

Justyna Duszyńska

Sekretarz Komitetu Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji

Dotyczy: stanowiska Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za I kwartał 2019 r. pt. „**Leopoldina on-line - platforma integracji i udostępniania elektronicznych zasobów Uniwersytetu Wrocławskiego dla nauki, edukacji i popularyzacji wiedzy**”.

Szanowna Pani,

w załączeniu **przekazuję stanowisko MliR** do raportu z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego.

Z poważaniem

Małgorzata Jarosińska-Jedynak

/podpisano elektronicznie/

Nazwa dokumentu: **Leopoldina on-line-platforma integracji i udostępniania elektronicznych zasobów Uniwersytetu Wrocławskiego dla nauki, edukacji i popularyzacji wiedzy**

(raport z postępu rzeczowo-finansowego projektu informatycznego za I kw. 2019 r.)

L.p.	Organ wnoszący uwagi	Jednostka redakcyjna, do której wnoszone są uwagi	Treść uwagi	Propozycja zmian zapisu
1	MiIR	2. Postęp finansowy	W części "Wartość środków wydatkowanych" należy uwzględnić wydatki wykazane w złożonych do końca okresu sprawozdawczego wnioskach o płatność. W przesłanym raporcie uwzględniono również wydatki wykazane we wniosku złożonym po okresie sprawozdawczym.	Proszę o korektę.
2	MiIR	3. Postęp rzeczowy	W uwagach zgłaszanych do raportu za IV kwartał 2018 r. zwróciliśmy się z prośbą o przedstawienie harmonogramu digitalizacji zasobów. Prośba wynikała z opóźnienia realizacji kamienia, dotyczącego zakupu sprzętu i oprogramowania do digitalizacji. W raporcie za I kwartał 2019 r. brak tej informacji.	Proszę uzupełnić dokument o informacje, jak zniwelowane zostaną skutki opóźnienia zakupu sprzętu i oprogramowania do digitalizacji.
3	MiIR	3. Postęp rzeczowy	W tabeli „Wskaźniki efektywności projektu (KPI)”, w przypadku wskaźników: - Liczba zdigitalizowanych dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, - Liczba udostępnionych on-line dokumentów zawierających informacje sektora publicznego, podano wartości docelowe niezgodne z umową o dofinansowanie.	Proszę o korektę.